

«Стеклоформ»

Россия, 630005 г. Новосибирск ул. Достоевского 58 ИНН 5406791458

13.04.2017

Коммерческому Директору
АО «Завод «Экран»
Мор А.П.

Уважаемый Антон Павлович!

На ваш запрос от 11.04.2017 сообщаю стоимость серийного формокомплекта для производства стеклобутылки Э551.

Условие поставки: DDP «Завод «Экран» в соответствии с INCOTERMS 2010.

Срок изготовления и доставки:

Серийный комплект: 35 календарных дней после согласования конструкторской документации.

Расчет: отсрочка единовременной оплаты на 30 дней после получения комплекта.

Гарантируемый ресурс серийного формокомплекта без учета износа гравировок не менее 700000 формовок на 1 чистовую форму при единовременной постановке формокомплекта.

Состав и стоимость формокомплекта:

SUBJECT: E551 250ML

Sr No	Description	Material	Quantity	U/Price	Total Amount
			Full set	(USD)	(USD)
1	Blow moulds	C.I.+COL Neck,base,parting line	30	256,65	7699,50
2	Bottom plates	C.I+ COL at matching edge	30	60,30	1809,00
3	Blank moulds	Cast Iron.+COL Neck,base,parting line	40	247,37	9894,80
4	Baffles	C.I+ COL at matching edge	40	38,65	1546,00
5	Neckrings	C.I+Col Full Cavity	200	44,84	8968,00
6	Guide plate	Cast Iron+Col	200	17,01	3402,00
7	Plunger	Cast Iron+Col	70	23,19	1623,30
8	Funnels	Cast iron	40	23,19	927,60
9	Thimbles	Cast iron	24	29,38	705,12
10	Blow head body	Steel	26	29,38	763,88
11	Blow heads tube	Steel	26	13,91	361,66
12	Take out tong holder	Steel	50	38,65	1932,50
13	Take out tong insert	Graphite	250	17,01	4252,50
			DDP Ecran		43 885,86
			В том числе НДС 18%		6 694,45

В случае увеличения сроков изготовления и доставки до 60 календарных дней стоимость формокомплекта составит:

SUBJECT: E551-4 250ML

Sr No	Description	Material	Quantity	U/Price	Total Amount
			Full set	(USD)	(USD)
1	Blow moulds	C.I.+COL Neck,base,parting line	30	230,43	6912,90
2	Bottom plates	C.I+ COL at matching edge	30	54,14	1624,20
3	Blank moulds	Cast Iron.+COL Neck,base,parting line	40	222,10	8884,00
4	Baffles	C.I+ COL at matching edge	40	34,70	1388,00